/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Insano
Nextel
Maverik
Nova Geracao
Arena Bruta
Bicho Papao
Reduto
Scooby

Minotauro

Vem Que Tem

Trem Bala
Pit bull
Saci

Play Boy

Megatron

Proprietario

Andre

Oreia

Jose Eduardo
Jaeder
Jander
Washington
Nilson Paiva
Marcio
Francismar

Felipe Lima /
Pedro Dias

Jose Eduardo
Jeferson
Rafael Reis
Thiago

Leo Tricolor

28/08/2022
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra Mansa
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Rio das Flores

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

176

167

162

150

140

139

135

134

117

114

110

107

104

99

99

Pontos

15

14

13

12

11

10
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